
• Výsledky letošních voleb do zastupitelstva města

• Zase Vánoce aneb Co trápí některé děti

• Svatý Martin lámal rekordy, mladé víno táhne 

• Deváťáci poznávali Londýn. Na vlastní kůži, nejenom prstem na mapě.

• Josef Klíma pod drobnohledem oktávy

V tomto 
čísle:

Velkopavlovický
  zpravodaj

43. ročník

6
2014



VELKÉ PAVLOVICE OBRAZEM
ZÁŘÍ, ŘÍJEN, LISTOPAD A PROSINEC 2014

Tovární čtvrť – nové veřejné osvětlení 

Ul. Dlouhá – parkovací místa podél vozovky

Ul. Hlavní – venkovní úpravy před budovou Sokolovny 

Ul. Pod Břehy – generální oprava chodníku Ul. Brněnská – prodloužení chodníku

Ul. Bří Mrštíků – parkovací plochy u bytových domů

Ul. Dlouhá – nové předzahrádky a budování nájezdů k domům 

Ul. Brněnská – vstupy k posunutému přechodu pro chodce



FOTO obálka: © 2014  František Kobsa • FOTO Velké Pavlovice obrazem: © 2014 Karolína Bártová, Věra Procingerová, Jana Vondrová, Eva Bauerová Dis. Radomír Zapletal, Jiří Otřel, 
Michal Grůza, Ivan Podešva, Radek Nesvadba, Oldřich Otáhal; Archiv: Farnost, Mateřská škola, Ekocentrum Trkmanka, Gymnázium • FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj 6/2014: 

© 2014 Karolína Bártová, Věra Procingerová, Mgr. Dana Růžičková, Mgr. Veronika Prokešová, Eva Bauerová, Jana Vondrová, Dis., Ing. Zdeněk Karber, Radomír Zapletal, Ivan Podešva, 
Radek Nesvadba, Oldřich Otáhal, Michal Grůza, Josef Medlín, František Procinger; Archiv: Farnost, Ekocentrum Trkmanka, Mateřská škola, Základní škola, Gymnázium, Badmintonový oddíl, 

Liga lesní moudrosti Vlci, soukromý archiv Luďka Šefránka, soukromý archiv rodiny Varmužovy 

V
E

LK
É

 P
AV

LO
V

IC
E

 O
B

R
A

Z
E

M
 / 

Z
Á

Ř
Í,

 Ř
ÍJ

E
N

, L
IS

T
O

PA
D

 A
 P

R
O

SI
N

E
C

 2
01

4

Schola Boží děcka ve Vídni, svátek sv. Václava 

Ekocentrum Trkmanka – Premiérový Svatomartinský jarmark

Podzimní Šlapka 2014 aneb Uzavření cykloturistické sezóny, VI. ročník 

Vernisáž výstavy fotografií Slovenské pohledy 2014 

Svatohubertská mše svatá v kostele za účasti trubačů

Ul. Bří Mrštíků – parkovací plochy u bytových domů

Ul. Dlouhá – nové předzahrádky a budování nájezdů k domům 

Ul. Brněnská – vstupy k posunutému přechodu pro chodce

Lampiónový průvod při příležitosti oslav 17. listopadu, III. ročník

Žehnání mladému vínu ročníku 2014



VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 4/2014 * 43. ročník
Uzávěrka příspěvků tohoto čísla byla dne 3. 12. 2014, příští uzávěrka pro č. 1/2015 bude 11. 2. 2015. 

termín bude včas zveřejněn na www.velke-pavlovice.cz.
Šéfredaktor: Dagmar Švástová  * výkonná redaktorka: Karolína Bártová * adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská knihovna), 

Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 * e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz 
sazba, grafické práce a tisk: Graweb, s. r. o., Hustopeče * vydavatel: Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 

cena: ZDARMA * náklad: 1.350 ks Veškerá práva uvedených autorů vyhrazena.

Spousty dalších fotografií a videoreportáží ze všech akcí najdete na oficiálních webových stránkách města Velké Pavlovice – www.velke-pavlovice.cz

V
E

LK
É

 P
AV

LO
V

IC
E

 O
B

R
A

Z
E

M
 / 

Z
Á

Ř
Í,

 Ř
ÍJ

E
N

, L
IS

T
O

PA
D

 A
 P

R
O

SI
N

E
C

 2
01

4

Svatomartinské otevřené sklepy, VIII. ročník 

Nové herní prvky na zahradě mateřské školy 

Retro den na gymnáziu při příležitosti oslav 17. listopadu a Dne studentstva 

Advent je tu, městem chodila mikulášská družina 

Výroční schůze Klubu důchodců s blahopřáním jubilantům

První velkolepá Bramboriáda ve školce

 Prvňáčci slaví, dostali od pana ředitele Slabikář

Mikulášská nadílka u nejmenších dětí, v mateřské škole


